

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2015
LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			F-4000		BYF-3227			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	R\$ 33,00	R\$ 66,00			
2	1	PÇ	FOLHA DA PORTA	R\$ 270,00	R\$ 270,00			
3	2	PÇ	CALOTA DIANTEIRA	R\$ 98,00	R\$ 196,00			
4	1	PÇ	JG FECHADURA CAPO INF/SUP FORD S/ CABO	R\$ 165,00	R\$ 165,00			
5	1	PÇ	COXIM CABINE PEQUENO	R\$ 180,00	R\$ 180,00			
6	2	PÇ	GRAXA P/ ROLAMENTO	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
7	7	PÇ	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRO	R\$ 16,00	R\$ 112,00			
8	100	PÇ	PRESILHA FORRO DA PORTA	R\$ 1,50	R\$ 150,00			
9	2	PÇ	MAQUINA VIDRO LD/LE FORD F4000	R\$ 95,00	R\$ 190,00			
10	1	PÇ	FAIXA DECORATIVA FORD F4000	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
11	5	PÇ	BATENTE PORTA FORD F4000	R\$ 13,00	R\$ 65,00			
12	2	PÇ	DOBRADIÇA CAPO FORD F4000	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
13	1	PÇ	BORRACHA PORTA	R\$ 260,00	R\$ 260,00			
14	2	PÇ	ESPELHO MAÇANETA INTERNA	R\$ 6,00	R\$ 12,00			
15	2	PÇ	FECHADURA PORTA FORD F4000 LE/LD	R\$ 105,00	R\$ 210,00			
16	1	PÇ	GUARNIÇÃO MAÇANETA EXTERNA FORD F4000	R\$ 7,00	R\$ 7,00			
17	2	PÇ	QUEBRA VENTO F4000 LD/LE	R\$ 445,00	R\$ 890,00			
18	1	PÇ	ROSCA SEM FIM FORD F1000/F2000/F4000	R\$ 340,00	R\$ 340,00			
19	1	PÇ	REPARO CAIXA DIREÇÃO FORD F1000/F2000/F4000	R\$ 350,00	R\$ 350,00			
20	2	PÇ	BUCHA EIXO DIANT FORD	R\$ 90,00	R\$ 180,00			
21	4	PÇ	BUCHA PONTEIRA TENSOR RODOVIARIO	R\$ 26,00	R\$ 104,00			
22	2	PÇ	REGULADOR FREIO TRAS FORD	R\$ 70,00	R\$ 140,00			
23	2	PÇ	CENTRALIZADOR PATIM MB 608	R\$ 16,00	R\$ 32,00			
24	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD	R\$ 165,00	R\$ 330,00			
25	1	PÇ	CALÇO CAPO FORD	R\$ 10,00	R\$ 10,00			
26	1	PÇ	EMBLEMA DA GRADE	R\$ 60,00	R\$ 60,00			
27	16	PÇ	FIO CHICOTE 6X1	R\$ 8,00	R\$ 128,00			
28	10	PÇ	FIO P/ INSTALACAO 1.5 PRETO/VERMELHO	R\$ 2,00	R\$ 20,00			
29	5	PÇ	LAMPADA 69 4W 12 VOLTS	R\$ 2,00	R\$ 10,00			
30	5	PÇ	LAMPADA 1034 12V	R\$ 3,00	R\$ 15,00			
31	7	PÇ	LAMPADA 67 10W 12 VOLTS	R\$ 2,00	R\$ 14,00			
32	2	PÇ	PARABARRO DISNT/TRAS 50X50 PRETO LISO	R\$ 40,00	R\$ 80,00			
33	2	PÇ	INTERRUPTOR PORTA	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
34	1	PÇ	INTERRUPTOR LUZ FREIO	R\$ 178,00	R\$ 178,00			

35	14	PÇ	FAIXA REFLETIVA LATERAL	R\$ 6,00	R\$ 84,00			
36	1	PÇ	FAIXA REFLETIVA PARA-CHOQUE	R\$ 115,00	R\$ 115,00			
37	1	PÇ	CALHA DE CHUVA	R\$ 120,00	R\$ 120,00			
38	1	PÇ	CAPA PEDAL	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
39	1	PÇ	MANIPLA CAMBIO	R\$ 16,00	R\$ 16,00			
40	1	PÇ	BOTAO CABO AFOGADOR	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
41	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 40,00	R\$ 80,00			
42	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO LATERAL	R\$ 670,00	R\$ 670,00			
43	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	R\$ 450,00	R\$ 450,00			
44	1	PÇ	CANO DE FREIO	R\$ 48,00	R\$ 48,00			
45	4	UND	OLEO FREIO DOT 3/500ML	R\$ 17,00	R\$ 68,00			
46	2	PÇ	CILINDRO IGNIÇÃO CURTO VW/FORD	R\$ 90,00	R\$ 180,00			
47	2	PÇ	DESCANSA BRAÇO FORD LD/LE	R\$ 85,00	R\$ 170,00			
48	1	PÇ	CABO FREIO MAO INTERMEDIARIO	R\$ 24,00	R\$ 24,00			
49	1	PÇ	CABO FREIO DE MAO DT FORD	R\$ 78,00	R\$ 78,00			
50	1	PÇ	PARABRISA	R\$ 520,00	R\$ 520,00			
51	1	PÇ	CHAVE SETA FORD	R\$ 185,00	R\$ 185,00			
52	2	PÇ	LAMPADA H1 55W 12 VOLTS	R\$ 21,00	R\$ 42,00			
53	2	PÇ	RELE AUXILIAR 12V 4T 70A C/ SUP	R\$ 20,00	R\$ 40,00			
54	10	PÇ	CAPA TERMINAL FIO	R\$ 1,00	R\$ 10,00			
55	10	PÇ	TERMINAL FIO MACHO	R\$ 1,00	R\$ 10,00			
56	1	PÇ	ARO FAROL LD/LE	R\$ 84,00	R\$ 84,00			
57	2	PÇ	LANTERNA DIANTEIRA LE/LD FORD	R\$ 50,00	R\$ 100,00			
58	2	PÇ	FRISO SOLEIRA FORD LD/LE	R\$ 30,00	R\$ 60,00			
59	2	PÇ	EMBLEMA FORD F4000 LD/LE	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
60	1	PÇ	TANQUE AR 40 LBS	R\$ 390,00	R\$ 390,00			
61	2	PÇ	CILINDRO RODA DIANTEIRO FORD F-4000	R\$ 140,00	R\$ 280,00			
62	1	PÇ	JG LONA FREIO TRASEIRO FORD	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
63	2	PÇ	CABO FREIO DE MAO TRASEIRO FORD	R\$ 75,00	R\$ 150,00			
64	2	PÇ	ALAVANCA FREIO DE MAO EXTERNA FORD	R\$ 60,00	R\$ 120,00			
65	16	PÇ	PARAFUSO RODA FORD F4000	R\$ 19,00	R\$ 304,00			
66	50	PÇ	REBITE ALUMINIO 4.8X12 MM	R\$ 0,20	R\$ 10,00			
67	1	PÇ	CILINDRO RODA TRASEIRO ESQUERDO	R\$ 200,00	R\$ 200,00			
68	1	PÇ	CILINDRO TRASEIRO DIR F4000/F350 75/84 1 1/4	R\$ 200,00	R\$ 200,00			
69	2	PÇ	CENTRALIZADOR PATIM DIANTEIRO	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
70	2	PÇ	RETENTOR TRASEIRO FORD	R\$ 30,00	R\$ 60,00			
71	2	PÇ	HASTE FREIO TRASEIRO FORD	R\$ 37,00	R\$ 74,00			
72	2	PÇ	TRAVA ARANHA FORD	R\$ 7,00	R\$ 14,00			
73	2	PÇ	TRAVA HASTE FREIO MAO FORD	R\$ 7,00	R\$ 14,00			
74	1	PÇ	ALAVANCA FREIO DE MAO	R\$ 430,00	R\$ 430,00			
75	2	PÇ	TRAVA PATIM TRASEIRO FORD	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
76	6	PÇ	BUCHA MOLA DIANTEIRO MB 1113/1313	R\$ 4,00	R\$ 24,00			

77	2	PÇ	PINO CENTRO	R\$ 13,00	R\$ 26,00			
78	3	PÇ	PINO MOLEJO TRASEIRO	R\$ 15,00	R\$ 45,00			
79	2	PÇ	CALÇO GRAMPO MOLA TRASEIRO (GRAMPO CHATO)	R\$ 8,00	R\$ 16,00			
80	2	PÇ	ARRUELA PINO MOLA TRASEIRO 1113	R\$ 4,00	R\$ 8,00			
81	10	PÇ	PARAFUSO 10X40 MM	R\$ 2,00	R\$ 20,00			
82	10	PÇ	PORCA 10 MM COMUM	R\$ 1,00	R\$ 10,00			
83	2	PÇ	GRAMPO MOLA TRASEIRO 18X82X380	R\$ 50,00	R\$ 100,00			
84	4	PÇ	PORCA GRAMPO MOLA	R\$ 4,00	R\$ 16,00			
85	1	PÇ	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
			TOTAL		R\$ 11.614,00			

			VEICULO		PLACA		
			F-4000		BYF-3227		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
86	1	SERV.	FAZER TAMPA ALÇAPÃO DO TETO E CHAPA	350,00	R\$ 350,00		
87	1	SERV.	FAZER FREIOS TRASEIROS	140,00	R\$ 140,00		
88	1	SERV.	FAZER FREIO DE MAO	150,00	R\$ 150,00		
89	1	SERV.	FAZER MOLEJO TRASEIRO	220,00	R\$ 220,00		
90	1	SERV.	CONSERTAR ESCAPE	240,00	R\$ 240,00		
91	1	SERV.	FAZER FREIO DIANTEIRO	140,00	R\$ 140,00		
92	1	SERV.	FAZER TRAVESSA CHASSIS	980,00	R\$ 980,00		
93	1	SERV.	FAZER EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	680,00	R\$ 680,00		
94	1	SERV.	RECARGAR EIXO(TORNO)	180,00	R\$ 180,00		
95	1	SERV.	ENCHER SEDE ROLAMENTO PEQUENO(TORNO)	190,00	R\$ 190,00		
96	1	SERV.	TROCAR RESERVATORIO DE AR	60,00	R\$ 60,00		
97	1	SERV.	ENDIREITAR MANGA DE EIXO(TORNO)	130,00	R\$ 130,00		
98	1	SERV.	FAZER ALINHAMENTO	120,00	R\$ 120,00		
99	1	SERV.	FAZER CAIXA DIREÇÃO	250,00	R\$ 250,00		
100	1	SERV.	TROCAR PARABRISA	80,00	R\$ 80,00		
101	1	SERV.	FAZER BALANCEAMENTO	120,00	R\$ 120,00		
102	1	SERV.	PINTAR TANQUE DIESEL	55,00	R\$ 55,00		
103	1	SERV.	COLOCAR PARABARROS	60,00	R\$ 60,00		
			TOTAL		R\$ 4.145,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 15.759,00
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: